環 対 第 5 2 0 号

令 和 ６ 年 ７ 月 29 日

茨城県つくばみらい市田村 450 番地
常栄エンジニアリング株式会社
代表取締役 堤 孝夫 様

茨城県知事 大井川 和彦

 フロン類の使用の合理化及び管理の適正化に関する法律施行規則第 49 条第１号

に規定する知事が認める者の認定等に関する要綱第４条２項の規定により、下記の

とおり第一種フロン類引取業者として認定したことを通知します。

記

１ 事業所の名称及び所在地

  常栄エンジニアリング株式会社（茨城県つくばみらい市田村 450 番地）

２ 認定番号                 茨 認 定 第 １ 号

３ 認定年月日                令 和 ６ 年 ７ 月 2 9 日

４ 認定の有効期間満了年月日         令和 11 年７月 28 日

５ 取り扱うフロン類の種類          C F C ・ H C F C ・ H F C